
UCHWAŁA NR LV/308/17
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XL/230/16 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 
2016  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/230/16 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

3. załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
2017” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

4. załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały;

5. załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2017” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały;

6. Załącznik Nr 10 „Dotacje podmiotowe” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

7. Załącznik Nr 11 „Dotacje celowe” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3111



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Szymon Pająk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3111



 

 

 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW  
 Nr dokumentu Uchwała Nr LV/308/17  
 Data podjęcia 2017-09-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 200,00  

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 200,00  

  80104  Przedszkola  200,00  

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 200,00  

     0,00  
  

BeSTia  Strona 1 z 1 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/308/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3111



 

 

 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr LV/308/17 

Data podjęcia 2017-09-28 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 17 512,52 

 60016  Drogi publiczne gminne - 17 512,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 824,97 

  4270 Zakup usług remontowych - 17 512,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 824,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 382,52 

 80101  Szkoły podstawowe - 2 346,48 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 12 359,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 012,52 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 412,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 3 412,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

7 350,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/308/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3111



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

7 350,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

5 791,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 791,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 630,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 630,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 630,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 
Razem: 0,00 

BeSTia  Strona 1 z 1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3111



Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 700 70005 Wykup gruntów 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

Jednostka org. realizująca zadanie lub 
koordynująca programrok budżetowy 2017 

(7+8+9+10) kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Przebudowa drogi gminnej do stadionu w 
Kunowie 5 000,00 5 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Wykonanie odwodnienia na ulicy 
Wesołej w Wymysłowie 14 000,00 14 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Zakup i montaż okien w części 
świetlicowej budynku remizy OSP 
Prawęcin

11 088,22 11 088,22
A.      
B.   
C.
D. 

Budowa komina spalinowego w budynku 
domu nauczyciela w Nietulisku Dużym 40 000,00 40 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

46 000,00 46 000,00
A.      
B.   
C.
D. 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego dla OSP Bukowie  32 367,58 32 367,58

A.      
B.
C.
D. 

Zagospodarowanie terenu wokół remizy 
OSP w Janiku 27 151,20 27 151,20

A.      
B.
C.
D. 

Wykonanie nawierzchni drogi gminnej w 
Nietulisku Dużym 24 000,00 24 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Doposażenie wnętrza remizy OSP w 
Nietulisku Małym 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/308/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3111



10 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 801 80101 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

14 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

15 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 750 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 921 92109 0,00 0,00 UMiG Kunów

18 921 92109 0,00 0,00 UMiG Kunów

19 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

20 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

22 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

23 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ocieplenie budynku remizy OSP w 
Nietulisku Małym - fundusz sołecki 11 625,72 11 625,72

A.      
B.
C.
D. 

Doposażenie placu zabaw przy budynku 
PSP w Miłkowskiej Karczmie 17 648,28 17 648,28

A.      
B.
C.
D. 

Budowa miasteczka ruchu drogowego 
przy PSP w Kunowie 40 000,00 40 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Wykonanie projektu oświatlenia ulicznego na 
odcinku drogi gminnej 3326029T w msc. 
Boksycka 

8 000,00 8 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicy 
Warszawskiej 40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Projekt oświetlenia przy drodze powiatowej w 
Chocimowie 6 000,00 6 000,00

A.      
B.
C.
D. 

5 500,00 5 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Kolonii Inwalidzkiej  15 231,82 15 231,82

A.      
B.
C.
D. 

Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską w 
Kolonii  Piaski wraz z odwodnieniem 12 435,25 12 435,25

A.      
B.
C.
D. 

Doposażenie terenu rekreacyjnego w 
miejscowości Boksycka 12 626,14 12 626,14

A.      
B.
C.
D. 

Zakup wyposażenia placu przy świetlicy 
w Chocimowie 7 955,72 7 955,72

A.      
B.
C.
D. 

Zakup ogrodzenia placu zabaw w 
msc.Rudka 3 500,00 3 500,00

A.      
B.   
C.
D. 

Zakup i montaż urządzenia dla seniorów 
na plac zabaw w msc. Rudka 4 000,00 4 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Doposażenie palcu zabaw w stół do 
pingponga wraz z utwardzeniem terenu 
kostką Rudka

5 019,21 5 019,21
A.      
B.   
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3111



24 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

25 900 90095 0,00 0,00 UMiG Kunów

26 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

27 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

28 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

29 750 75022 0,00 0,00 UMiG Kunów

30 801 80103 0,00 0,00 UMiG Kunów

31 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

32 900 90005 0,00 0,00 UMiG Kunów

33 801 80104 0,00 0,00 UMiG Kunów

34 720 72095 0,00 0,00 UMiG Kunów

35 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

36 801 80101 0,00 0,00 UMiG Kunów

37 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

39 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

0,00 0,00 x

A. Dotacje i środki budżetu państwa (np..wojewody,MEN,MSiT…) budżetu państwa     ( np..od wojewody,MEN,MSiT)  (np.od wojewody,MEN MSiT….)
B. Środki  i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-
D. Inne źródła- źródła-

Zagospodarowanie zieleńca wraz z wykonaniem 
siłowni przy ul. Langiewicza w Kunowie 17 000,00 17 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Zagospodarowanie i urządzenie placu zabaw w 
miejscowości Kurzacze 6 923,56 6 923,56

A.      
B.
C.
D. 

Budowa oświetlenia drogi gminnej od drogi 
krajowej nr 9 do posesji nr 59 w Nietulisku 
Dużym

7 200,00 7 200,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi gminnej nr 336064 w ciągu 
ul.Fabrycznej i ul.Iłżeckiej w Kunowie 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Adaptacja budynku po szkole  zawodowej na 
potrzeby wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 25 000,00 25 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Zakup urządzeń związanych z wdrożeniem 
systemu informatycznego do obsługi Rady 
Miejskiej

20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Adaptacja pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
w Publicznej Szkole Podstawowej w Janiku na 
przedszkole

70 500,00 70 500,00
A.      
B.
C.
D. 

Ocieplenie stropu i montaż stolarki okiennej i 
bramy wjazdowej remizy OSP w Janiku 13 000,00 5 799,79

A.      
B.       7200,21
C.
D. 

Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej 
ze źródeł odnawialnych-opracowanie studium 
wykonalności

15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa i modernizacja Publicznego 
Przedszkola w Kunowie oraz zakup wyposażenia 40 000,00 40 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Realizacja projektu typu "Rozwój e-usług" w 
ramach działania "Rozwój e-społeczeństwa" 25 000,00 25 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Adaptacja budynku po szkole w Miłkowskiej 
Karczmie na  warsztaty terapii zajęciowej 45 000,00 45 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Dołach Biskupich 10 012,52 10 012,52

A.      
B.   
C.
D. 

Modernizacja  podłogi w budynku OSP w Dołach 
Biskupich 7 500,00 7 500,00

A.      
B.   
C.
D. 

Budowa budynku mieszkalnego-kontener 
socjalny 35 000,00 35 000,00

A.      
B.   
C.
D. 

740 285,22 733 085,01 7 200,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3111



Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

L.p. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

900 90019 0,00 0,00 0,00

2 900 90019 0,00 0,00 0,00

3 600 60016 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 0,00 0,00 0,00

Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
org 
realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok 
budżetowy 

2017(8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych żr*

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p

kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc Janik

9 930 000,00 15 000,00 15 000,00 A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Budowa rezerwowego 
odwiertu studni 
głębinowej w Biechowie

400 000,00 50 000,00 50 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa/remont 
drogi gminnej Nr 
001396T ul. Prosta w 
Kunowie

306 050,00 69 225,00 69 225,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa/remont 
drogi gminnej   ul. 
Górna w Kunowie

500 000,00 73 000,00 73 000,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/308/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3111



5

900 90019 0,00 0,00 0,00

6

900 90019 0,00 0,00 0,00

7

600 60014 0,00 0,00

8

921 92109 0,00 0,00 0,00

9

600 60016 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja 
budynku szkoły 
podstawowej w 
Kunowie

600 000,00 500 000,00 500 000,00 A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Modernizacja i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Kunowie

16 086 000,00 60 900,00 60 900,00 A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0656T 
(ul.Kaznodziejska w 
Kunowie) wraz z 
oświetleniem oraz 
przebudową kolizji

1 463 000,00 1 428 000,00 588 000,00 840 000,00 A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
istniejącego budynku 
świetlicy na budynek 
usługowo- mieszkalny 
ze świetlicą wiejską w 
Kolonii Inwalidzkiej-
utworzenie 
dodatkowych mieszkań 
socjalnych oraz miejsca 
integracji społecznej  
poprzez remont oraz 
adaptację budynku w 
gminie Kunów

746 488,00 367 256,00 105 668,00 A.                    
 B.                   
 C.   261.588,00  
          D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 
336018T"Podlubienik-
Sadłowizna"

261 000,00 261 000,00 161 000,00 A.                     
B.                    
C.   100.000,00   
              D.     

UMiG 
Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3111



10

600 60016 0,00 0,00 0,00

11
600 60016 0,00 0,00 0,00

12

600 60016 0,00 0,00 0,00

13

900 90019 0,00 0,00 0,00

14

900 90019 0,00 0,00 0,00

754 75412

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

15 710 71004 0,00 0,00 0,00

16 900 90002 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu dróg 
Wymysłów Boksycka, Góra 
Bukowska,Kolonia Biechów: 
Wymysłów (ul.Wspólna) Janik 
Nr 336040T

24 950,00 9 950,00 9 950,00 A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi gminnej nr 
336041T Kolonia Miłkowska 
przez wieś

20 000,00 10 000,00 10 000,00 A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa drogi gminnej nr 
336058T Wymysłów Boksycka

22 000,00 12 000,00 12 000,00 A.                     
B.                    
C.                    
D.     

UMiG 
Kunów

Odpłatne przejęcie wodociągu 
od  ZUO Janik

138 000,00 69 000,00 69 000,00 A.                    
 B.                   
 C.               
D.     

UMiG 
Kunów

Przebudowa i adaptacja 
budynku remizy OSP w 
Kunowie pod potrzeby 
świetlicy środowiskowej

200 000,00 55 000,00 55 000,00 A.                    
 B.                   
 C.               
D.     

UMiG 
Kunów

12 000,00 12 000,00

30 697 488,00 2 992 331,00 1 790 743,00 840 000,00 361 588,00

Opracowanie projektu 
zmiany studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Kunów

274 115,00 76 300,00 76 300,00

A.                    
 B.                   
 C.                  
 D.     

UMiG 
Kunów

Odbieranie odpadów 
komunalnych z terenu 
gm.Kunów od właścicieli 
nieruchomości,na których 
zamieszkują mieszkańcy i ich 
zagospodarowanie 2016-2017

505 000,00 505 000,00 505 000,00 A.                    
   B.                 
   C.                
   D.     

UMiG 
Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3111



17
600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00

18

630 63003 0,00 0,00 0,00

19
921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00

20 720 72095
0,00 0,00 0,00

21 853 85395
0,00 0,00 0,00 MGOPS

22 900 90095

0,00 0,00 0,00

23 801 80113

0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X
Łącznie  wydatki majątkowe i bieżące 0,00 0,00 X
A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,…….…)
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C.Inne źródła
D.Inne źródła

Zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych 
sezon 2016-2017

95 000,00 80 000,00 A.                      
 B.    80 000,00 
                 C.     
              D.     

UMiG 
Kunów

Ochrona obszarów NATURA 
2000 na terenie Województwa 
Świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie ruchu 
turystycznego przyjaznego 
przyrodzie

2 700,00 2 700,00 2 700,00 A.                      
 B.                     
 C.                   
D.     

UMiG 
Kunów

Realizacja zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej

20 000,00 5 000,00 A.                      
 B.      5 000,00 
               C.       
             D.     

UMiG 
Kunów

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu "Internet dla 
mieszkańców Miasta i Gminy 
Kunów"

147 080,00 29 520,00 29 520,00 A.                      
 B.                     
 C.                   
D.     

UMiG 
Kunów

Aktywna integracja 
zwiększająca szanse na 
zatrudnienie

5 000,00 3 668,00 3 117,80 A.                      
 B.                     
 C.         550,20 
         D.     

Reintegracja zawodowa i 
społeczna w Centrum 
Integracji Społecznej

196 000,00 98 000,00 98 000,00 A.                      
 B.                     
 C.                   
D.     

UMiG 
Kunów

Dowóz dzieci z terenu gminy 
Kunów do PSP w Kunowie, PSP w 
Janiku, Publicznego Przedszkola 
w Kunowie, PSP w Wymysłowie w 
okresie od 04.09.2017r. do 
22.06.2018r.

188 000,00 85 000,00 85 000,00 A.                      
 B.                     
 C.                   
D.     

UMiG 
Kunów

1 432 895,00 885 188,00 799 637,80 85 550,20
32 130 383,00 3 877 519,00 2 590 380,80 840 000,00 447 138,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3111



Plan  przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem ogółem

w tym: 

przedmiotowa

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Zakład Gospodarki 400    40002 1.040.000 1.040.000

600 60095 190.000 190.000

w Kunowie 700 70001 51.000 51.000

900 90001 733.500 47000 733.500 4100

900 90003 462.000 462000 110.000

900 90095 1745.200 70.200 1745.200

Ogółem 4.221.700 117.200  4.221.700 114.100

Stan 
środków 
obrotow
ych na 

początek 
roku

Stan 
środków 

obrotowyc
h na koniec 

roku

w tym: dotacja
z budżetu

na 
pierwsze 
wyposaże

nie

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

wpłata 
do 

budżetu
wydatki 

majątkowekwota 
netto

Komunalno – 
Mieszkaniowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/308/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3111



Dotacje podmiotowe w 2017 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

801 80101
801 80103
801 80149 0
801 80150

2 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kunowie

921 92116

3 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku Dużym

801 80101
801 80103
801 80150     

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Dołach Biskupich

801 80101
801 80103
801 80150
801 80149

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wymysłowie
801 80101
801 80103
801 80150
801 80149
854 85404

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Publiczna Szkoła Podstawowa w Miłkowskiej  
Karczmie 224 323

54 586
157 486

12 251

589 000

589 000

966 814

524 524
368 920

73 370

562 291

261 729
186 942

89 410
24 210

1 263 657
574 910
502 092

67 057
109 884

9 714

3 606 085

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/308/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3111



Dotacje celowe w 2017 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 750 75075 Powiat Ostrowiecki

750

1 600 60014 Powiat Ostrowiecki

2 600 60016 Gmina Sępólno Krajeńskie

600

2 921 92116 Realizacja zadań powiatowej biblioteki publicznej

921

II.Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

1 754 75412 568,50

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowiu 853,50

3 754 75412

4 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Janiku

5 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kunowie

6 754 75412

7 754 75412

8 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Prawęcinie 853,50

9 754 75412

10 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Kunowie

754

Jednostka otrzymująca 
dotację

1 446 000,00

Dofinansowanie  realizacji zadania"Pożegnanie Lata w 
Powiecie Ostrowieckim" 3 000,00

3 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0656T 
(ul.Kaznodziejska w Kunowie) wraz z 
odwodnieniem,oświatleniem oraz przebudową kolizji

1 428 000,00

Dofinansowanie wydatków  inwestycyjnych związanych z 
odtworzeniem infrastruktury drogowej 10 000,00

1 438 000,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kunowie 5 000,00

5 000,00

177 412,21

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki  
Ochotniczej Staży Pożarnej AGROMET w Kunowie w 
umundurowanie i sprzęt"

Ochotnicza Straż Pożarna AGROMRT w 
Kunowie

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki  
Ochotniczej Staży Pożarnej  w Bukowiu  w 
umundurowanie i sprzęt"

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki 
Ochotniczej Staży Pożarnej w Dołach Biskupiech  w 
umundurowanie i sprzęt"

Ochotnicza Straż Pożarna w Dołach 
Biskupich 1 416,50

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki 
Ochotniczej Staży Pożarnej w Janiku  w umundurowanie i 
sprzęt"

1 571,50

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki  
Ochotniczej Staży Pożarnej w Kunowie  w 
umundurowanie i sprzęt"

3 167,00

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki  
Ochotniczej Staży Pożarnej w Nietulisku Dużym w 
umundurowanie i sprzęt"

Ochotnicza Straż Pożarna w Nietulisku 
Dużym 1 663,50

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki  
Ochotniczej Staży Pożarnej w Nietulisku Małym  w 
umundurowanie i sprzęt"

Ochotnicza Straż Pożarna w Nietulisku 
Małym 1 406,00

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki 
Ochotniczej Staży Pożarnej w  Prawęcinie  w 
umundurowanie i sprzęt"

Dofinansowania zadania:"Doposażenie jednostki 
Ochotniczej Staży Pożarnej  AGROMET w Kunowie w 
sprzęt-zakup  agregatu prądotwórczego"

Ochotnicza Straż Pożarna AGROMET w 
Kunowie 1 050,00

Dofinansowania zadania:"Położenie kostki w remizie OSP 
w Kunowie" 14 500,00

27 050,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/308/17

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3111



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

Jednostka otrzymująca 
dotację

9 851 85154

10 851 85154

11 851 85154

851

12 852 85295 podmiot wyłoniony w konkursie

852

13 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury podmiot wyłoniony w konkursie

14 921 92105 Zorganizowanie imprezy prezentującej tradycje

15 921 92105 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów

16 921 92105

17 921 92105 Zorganizowanie festynu pod nazwą "Wariacje żniwne"

18 921 92105 Leśna biesiada

19 921 92105

20 921 92105 Zorganizowanie imprezy o charakterze patriotycznym

21 921 92105

22 921 92105 Zorganizowanie festynu rodzinnego

23 921 92105 Zorganizowanie impezy prezentującej tradycje rolnicze

24 921 92105

921 92105

25 926 92605 Organizacja turnieju tenisa stołowego

26 926 92605

27 926 92605

28 926 92605

29 926 92605

Zorganizowanie  imprezy o charakterze edukacyjno-
sportowym połączone  z profilaktyką uzależnień-"Turniej 
Dzikich Drużyn"

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 4 000,00

Zorganizowanie spotkań o charakterze edukacyjno-
sportowym połączonych z profilaktyką uzależnień

Ludowy Klub Sportowy STAL w 
Kunowie 4 000,00

Zorganizowanie imprezy o charakterze edukacyjno-
sportowym połączone z  profilaktyką uzależnień

Ludowy Klub Sportowy GRYF w 
Kunowie 1 500,00

9 500,00

Pozyskiwanie, magazynowanie, dostarczanie              i 
bepłatne indywidualne wydawanie żywności na terenie 
miasta Kunowa dla najbardziej potrzebujących 
mieszkańców  Gminy Kunów

6 000,00

6 000,00

9 500,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bukowie i 
Okolic 1 000,00

Zorganizowanie i przeprowadzenie festynu "Letnie 
spotkanie pod lipami" 1 000,00

Organizacja festynu rodzinnego pod hasłem"Święto 
pieczonego ziemniaka"

Stowarzyszenie Oświatowe Przyjazna 
Szkoła Wymysłów 1 000,00

Stowarzyszenie "Nietulisko nad 
Świśliną" 1 000,00

Stowarzyszenie Ziemi Janickiej 
"ZGODA" 1 000,00

Zorganizowanie festynu pn.                          "Noc 
Świętojańska"

Stowarzyszenie Oświatowe "Nowa 
Szkoła" w Dołach Biskupich 1 000,00

Stowarzyszenie Brygada Polskich 
Drużyn Strzeleckich 1 000,00

Zorganizowanie koncertu pod nazwą "Zaduszki 
muzyczne"

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Kunowskiej 2 000,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Boksycki 1 000,00

Stowarzyszenie "Prawęcin nad 
Węgierką" 1 000,00

Dofinansowanie publikacji książki o działaniach podczas 
II wojny światowej na terenie Gminy Kunów 

Stowarzyszenie "Prawęcin nad 
Węgierką" 1 500,00

22 000,00

Uczniowski Klub Sportowy przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Kunowie

2 000,00

Organizacja czasu wolnego młodzieży w formie 
prowadzenia szkolenia sportowego w piłce nożnej 
chłopców

Ludowy Klub Sportowy "STAL" w 
Kunowie 16 000,00

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w formie 
prowadzenia szkolenia sportowego w podnoszeniu 
ciężarów dziewcząt i chłopców

Ludowy Klub Sportowy "GRYF" w 
Kunowie 22 000,00

Organizacja szkolenia sportowego w piłce nożnej 
dorosłych oraz przygotowanie ich do rywalizacji w 
grupach  rozgrywkowych

Ludowy Klub Sportowy "STAL" w 
Kunowie 41 000,00

Organizacja turnieju szachowego dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjum

Oddział Ludowego Uczniowskiego 
Katolickiego Klubu Sportowego LUKKS 
Nietulisko Duże

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3111



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

Jednostka otrzymująca 
dotację

30 926 92605

31 926 92605

32 926 92605 Realizacja zdania" Klub 2017".

926

33 801 80101

34 801 80101

35 801 80101

801 80101

36 801 80150

37 801 80150 128,50

38 801 80150 693,02

801 80150

801

Razem

Organizacja czasu wolnego młodzieży-uczniów 
gimnazjum-w formie szkolenia sportowego w piłce 
ręcznej

Uczniowski Klub Sportowy przy 
Gimnazjum w Kunowie 3 000,00

Organizacja szkolenia sportowego dla dorosłych w tenisie 
stołowym oraz przygotowanie do rywalizacji w grupach 
rozgrywkowych

Stowarzyszenie Ziemi 
Janickiej"ZGODA" 5 000,00

Ludowy Klub Sportowy "STAL" w 
Kunowie 1 200,00

91 200,00
Sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa    w 
Wymysłowie 7 054,16

Sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa  w 
Nietulisku Dużym 7 450,13

Sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Publiczna Szkoła Podstawowa  w Dołach 
Biskupich 3 970,14

18 474,43

Sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych związanych 
z realizacją zadań wymagających specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy

Publiczna Szkoła Podstawowa    w 
Wymysłowie

2 366,26

Sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych związanych 
z realizacją zadań wymagających specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy

Publiczna Szkoła Podstawowa  w 
Nietulisku Dużym

Sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów 
 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych związanych 
z realizacją zadań wymagających specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy

Publiczna Szkoła Podstawowa  w Dołach 
Biskupich

3 187,78

21 662,21

1 623 412,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3111


	3a
	Nr 4a
	10
	13
	14

		2017-10-11T10:50:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




